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YnpasneHus 06)KanoBaHus:

MpPOTOKON yH4aCTHMKOB MYHULUMA/IbHOr0 3Tana 061acTHOM onmMmnuagbl WKoNbHNUKOB no OBXXK B 2023/2024 yyebHOM rofy

14.03.2024 ropa

damunnnsa

BonokuTnH

TeneruH

TenerunH

Mapkenos

MbINnbHUKOBA

s

Erop

ApceHnii

CtenaH

Butanuin

AHHa

OT4ecTBO

Onerosuy

AnekcaHgpos
ny

AnekcaHgpos
ny

AnekcaHapos
ny

CTenaHoOBHa

Jata
posiefieHnst

24.12.2008

25.06.12

25.06.12

16.08.2009

25.05.2010

oo
(MonHoe Ha3BaHWe B COOTBETCTBUM C
YcTaBom)
MyHuuunanbHoe 610 AXeTHOE
obweobpa3oBaTe/ibHOE YUpeXxaeHue
«CpeaHas obweobpa3oBaTenbpHas WKona
Nel mmeHun B.MM. Monskosa» roposa CopoynmHCcKa
OpeHbyprckoit o6nactu
MyHuuunanbHoe aBTOHOMHOE
obweobpasoBaTenbHoe yupexaeHne «CpeaHas
obuweobpasoBaTenbHasa wkona Ne3» nmeHu
[eposa CoBeTtckoro Cotw3a 1. A.AKknumoBa ropoga
CopounHcka OpeHbyprckoin o6nacTu
MyHUunnanbHOe aBTOHOMHOE
obuweobpasoBaTenbHOe yupexaeHne «CpeaHas
obuweobpasoBaTenbHasa wkona Ne3» nmeHu
[epos CoBetckoro Cotw3a 1. A.AKnmoBa ropoga
CopounHcka OpeHbyprckoit o6nactu
MyHuunanbHoe aBTOHOMHOE
obweobpasoBaTeNibHOe yupexgeHune «CpegHan
obuweobpasoBaTenpHas wWkKona Ne3» MMeHuU
eposa Cosetckoro Cotw3sa /1. A.AKkumoBa ropoga
CopoumnHcka OpeHOyprckoin obnactu
MyHuyunanbHoe 610 4XKeTHOe
obweobpasoBaTeNibHOe yupexgeHune «CpegHan
obweobpasoBaTenbHana wWKona Ne 4 umeHu
AnekcaHgpa CugopoBHUHa» ropoga CopoymnmHcka
OpeHbyprckoit o6nacTm

Knacc

Meparor

basap6aes
3.A.

KypruHsaH
A.B.

KypruHsaH
A.B.

KypruHsaH
A.B.

W ysanues
Tarup
MannmxaHo
BUY

Mo6egntens/

npusép

npusep

y4aCTHUK

npusep

y4aCTHUK

no6egnTens

PesynbTtar
(6ann)
Max=100

73

48

53

30

86



10

11

12

13

MaxoBa

Kynukos

be3pykoBa

YepHblx

Tonmaues

benosa

Y nbAHOB

Endpumos

Banepusa

AnekcaHap

VpurHa

MonuHa

CtaHucnas

AHTennHa

OAmutpnii

OaHun

MakcumoBHa

KOHCTAaHTUHO
BWY

BnagumuposH
a

AHTOHOBHaA

AHpapeeBny

BukTopoBHa

MBaHOBNY

Cepreesny

07.12.2010

03.02.11

22.12.2009

29.06.2009

25.10.2012

07.05.2010

16.05.2012

31.03.2010

MyHuuyunnanoHoe 610 AXeTHOe
obweobpa3oBaTeNibHOe yupexgeHne «CpegHan
obweobpasoBaTenbHas wkona Ne 4 nmexu
AnekcaHgpa CupgopoBHuHa» ropoga CopoymHcKa
OpeHbyprckoin o6nactu
MyHuuyunanoHoe 610 KeTHOE
obuweobpasoBaTenbHoe yupexaeHne «CpeaHas
obweobpaszoBatenpHasa WwKona Ne 4 UMeHM
AnekcaHgpa CugopoBHuHa» ropoga CopoynmHcka
OpeHbyprckoin obnactu
MyHuynanbHoOe aBTOHOMHOE
obuieobpasoBaTenibHOe yupexaeHue "CpefHas
obuweobpasoBaTesibHasa Wkona Ne7 nmeHu Cepres
MeTpoBuya NoHoBa" r.CopoUYmnHCK
OpeHbyprckoin o6nactu
MyHuuunanbHoOe aBTOHOMHOE
obuweobpasoBaTenbHoe yupexageHue "CpefHas
o6uweobpasoBatenbHan wkona Ne7 nmeHn Cepres
MeTpoBuya MloHoBa" r.CopoyYmHCK
OpeHbyprckoin obnactu
MyHuuunanbHoe 610 AXeTHOe
oblweobpasoBaTeibHOE YUpexgeHne «2-
Muxalinosckasa cpefHsas obweobpasoBatenbHas
WwKona» COpoOYMHCKOro ropofCcKoro okpyra
OpeHbyprckoin obnactu
MyHuyunnanoHoe 610 AXeTHOE
obweobpa3oBaTe/ibHOe yupexxaeHue
«BypAbITUHCKAA cpeaHAan obweobpa3oBaTenbHas
WwKona» COPOYMHCKOro ropofiCKOro okpyra
OpeHbyprckoin o6nactu
MyHuumnnanoHoe 610 AXKeTHOE
obuweobpaszoBaTe/ibHOe yUupexjeHne «Y paHckan
cpefHAs obweobpa3oBaTeibHan WKoNa»
COpOYMHCKOTo ropoAACKOro okpyra
OpeHbyprckoit o6nacTm
MyHuuyunanbHoe 610 AXeTHOe
obweobpa3oBaTeibHOe YUpeXxXaeHne «¥Y paHckas
cpefHsAsa obweobpaszoBaTenbHan WKona»
COpOYMHCKOTo ropoACKOro okpyra

86

86

W yBsanues
Tarup
Fanum>xaHo
BWY

W yBsanues
Tarup
[anumMmxaHo
BWY

YaxeeB
AnekcaHap
Mwuxaiinosu

y

YaxeeB
AnekcaHap
Muxainosu

y

Pa3Bo3)aeB
c.n.

Cropses
H.A

depoposa
TaTbfAHa
Bnagumupo
BHa

depoposa
TaTtbaHa

Bnagumupo

BHa

npusep

y4aCTHUK

npusep

npusep

y4YaCTHUK

y4aCTHUK

y4aCTHUK

y4aCTHUK

62

26

66

58

33

37

34

22



14

15

16

17

18

puwaesa

KypraHckas

KapTtanos

Manw wuH

TynbCcKux

Y nbsHa

HwnHa

MaTBeli

AnekcaHgp

PomaH

EBreHbeBHa

AnekceeBHa

CTtenaHoBuUY

MakcumoBuuY

Ovmntpuesny

12.03.2013

21.01.2011

18.09.2010

16.04.2012

08.03.2012

OpeHbyprckoii o6nacTu
MyHuuunanbHoe 610 4XKeTHOe
obweobpasoBaTesbHOE yuypexgeHune
«HunkonaeBckaa cpefHAn obweobpa3oBaTenbHas
wkona» COPOYMHCKOTO FOPOLCKOr0 OKpyra
OpeHbyprckoin obnactu
MyHuunnanbHoe 610 4XKeTHOE
obweobpasoBaTesbHOE yuypexjeHue
«HunkKonaeBckas cpegHsAs obweobpasoBaTeNibHas
wkona» COpoOYMHCKOrO rOpoACcKOro okpyra
OpeHbyprckoin o6nactu
MyHuumnnanbHoe 610 gXKeTHOe
obweobpasoBaTesbHOE yupexgeHue
«Hukonaesckaa cpefHAs obweobpa3oBaTenbHas
wkona» CoOpoYMHCKOTO FOPOACKOro OKpyra
OpeHbyprckoin obnactu

MyHuumnnanoHoe 610 gKeTHOe
obpasoBaTeNnbHOe yupexjeHne «PognHckas
cpeaHas obueobpasoBaTefibHasA WKONa»
COpOYMHCKOTO FOPOLCKOr0 OKpyra
OpeHbyprckoit o6nacTu

MyHuuMnanbHoe 61O AXETHOE
o6pasoBaTeNibHOe yupexaeHue «PognHckas
cpeaHas obuweobpasoBaTenbHas WKONa»
COpOYMHCKOrO FrOpoLCKOro OKpyra
OpeHbyprckoit o6nacTm

POHBXWH
A. A.

POHBXWH
A. A.

POHBXWH
A. A.

[oHyapoBa
A.H.

[oHyapoBa
A.H.

Y4YacCTHUNK

npusep

Yy4aCTHUK

Yy4YaCTHUK

y4aCTHUK

28

57

44

33

37



