Согласовано

Заместитель

главы

администрации

Сорочинского

городского округа по социальным вопросам – начальник

Управления образования:

Т.В. Федорова

Протокол участников муниципального этапа областной олимпиады школьников по ОБЖ в 2023/2024 учебном году 14.03.2024 года

№	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	ОО (Полное название в соответствии с Уставом)	Класс	Педагог	Победитель/ призёр	Результат (балл) Мах=100
1	Волокитин	Erop	Олегович	24.12.2008	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 имени В.П. Полякова» города Сорочинска Оренбургской области	8	Базарбаев З.А.	призер	73
2	Телегин	Арсений	Александров ич	25.06.12	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3» имени Героя Советского Союза И.А.Акимова города Сорочинска Оренбургской области	5	Кургинян А.В.	участник	48
3	Телегин	Степан	Александров ич	25.06.12	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3» имени Героя Советского Союза И.А.Акимова города Сорочинска Оренбургской области	5	Кургинян А.В.	призер	53
4	Маркелов	Виталий	Александров ич	16.08.2009	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3» имени Героя Советского Союза И.А.Акимова города Сорочинска Оренбургской области	8	Кургинян А.В.	участник	30
5	Мыльникова	Анна	Степановна	25.05.2010	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Александра Сидоровнина» города Сорочинска Оренбургской области	7	Шувалиев Тагир Галимжано вич	победитель	86

6	Махова	Валерия	Максимовна	07.12.2010	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Александра Сидоровнина» города Сорочинска Оренбургской области	7	Шувалиев Тагир Галимжано вич	призер	62
7	Куликов	Александр	Константино вич	03.02.11	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Александра Сидоровнина» города Сорочинска Оренбургской области	5	Шувалиев Тагир Галимжано вич	участник	26
8	Безрукова	Ирина	Владимировн а	22.12.2009	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 имени Сергея Петровича Ионова" г.Сорочинск Оренбургской области	86	Чахеев Александр Михайлови ч	призер	66
9	Черных	Полина	Антоновна	29.06.2009	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 имени Сергея Петровича Ионова" г.Сорочинск Оренбургской области	86	Чахеев Александр Михайлови ч	призер	58
10	Толмачев	Станислав	Андреевич	25.10.2012	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «2- Михайловская средняя общеобразовательная школа» Сорочинского городского округа Оренбургской области	5	Развозжаев С.П.	участник	33
11	Белова	Ангелина	Викторовна	07.05.2010	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бурдыгинская средняя общеобразовательная школа» Сорочинского городского округа Оренбургской области	7	Сюряев Н.А	участник	37
12	Ульянов	Дмитрий	Иванович	16.05.2012	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Уранская средняя общеобразовательная школа» Сорочинского городского округа Оренбургской области	5	Федорова Татьяна Владимиро вна	участник	34
13	Елфимов	Данил	Сергеевич	31.03.2010	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Уранская средняя общеобразовательная школа» Сорочинского городского округа	7	Федорова Татьяна Владимиро вна	участник	22

...

					Оренбургской области				
14	Гришаева	Ульяна	Евгеньевна	12.03.2013	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Николаевская средняя общеобразовательная школа» Сорочинского городского округа Оренбургской области	5	Роньжин А. А.	участник	28
15	Курганская	Нина	Алексеевна	21.01.2011	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Николаевская средняя общеобразовательная школа» Сорочинского городского округа Оренбургской области	6	Роньжин А. А.	призер	57
16	Карталов	Матвей	Степанович	18.09.2010	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Николаевская средняя общеобразовательная школа» Сорочинского городского округа Оренбургской области	7	Роньжин А. А.	участник	44
17	Малюшин	Александр	Максимович	16.04.2012	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Родинская средняя общеобразовательная школа» Сорочинского городского округа Оренбургской области	5	Гончарова А.Н.	участник	33
18	Тульских	Роман	Дмитриевич	08.03.2012	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Родинская средняя общеобразовательная школа» Сорочинского городского округа Оренбургской области	5	Гончарова А.Н.	участник	37

t.